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Kaos GL Derneği 
Sizi Çağırıyor!



Kaos GL , 1994’ün Eylül ayında Türkiyeli eşcinsellerin bir araya gelerek, 

maruz bırakıldıkları ayrımcılığa karşı mücadele ederek özgürleşmek amacıyla 

Ankara’da kurulmuş, eşcinsellerin kurtuluşunun heteroseksüelleri de 

özgürleştireceği fi krini şiar edinmiş bir örgüttür.

Kaos GL grubu kurulduğundan itibaren Kaos GL dergisini çıkarmaktadır. Eylül 

2000 tarihinden beri de Kaos Kültür Merkezi’nde kültürel etkinlikler, toplantılar, 

fi lm gösterimleri düzenlemekte olup ilk LGBT kütüphanesini de oluşturmuştur. 

Ayrıca sosyal hizmetlerden psikolojiye, hukuktan mülteci alanına kadar bir 

çok konuda danışmanlık ve hizmet vermektedir. 2006 yılından beri Ululararası 

Homofobi Karşıtı Buluşmayı organize eden Kaos GL Balkan, Kafkas ve Orta 

doğu ülkelerinde çalışma yürüten yerel homofobi karşıtı örgütlerin tecrübe 

paylaşımı ve bir arada mücadele çatısı Homofobiye Karşı Bölgesel Ağ 

çalışmasının da  Kurucusu ve örgütleyicisidir. 

1994’ün yazında İnsan Hakları Derneği (İHD), Ankara Şubesi’nde bir Gey 

ve Lezbiyen Hakları Komisyonu oluşturulmuştu. Bu komisyonda çalışmalar 

yürüten eşcinsel aktivistler sonradan Kaos GL’nin oluşmasına katkıda 

bulundular. 20 Eylül 1994?te Kaos GL Dergisi’nin ilk sayısı yayınlandı.

Kaos Gey ve Lezbiyen Kültürel Araştırmalar ve Dayanışma Derneği (Kaos GL) 

dernekleşmek için resmi başvuruda bulundu ve 15 Eylül 2005 tarihinde tüzel 

kişilik kazandı. Ancak Ankara Valiliği “4721 sayılı Türk Medeni Kanunu’nun 56. 

Maddesinde yer alan “Hukuka ve ahlaka aykırı dernek kurulamaz” hükmüne 

dayanarak derneğin tüzüğünün ve isminin ahlaka aykırı olduğu gerekçesiyle 

kapatılması için Cumhuriyet Savcılığına başvurdu. Valiliğin başvurusunu 

inceleyen Basın Savcısı ise dava açılmasına gerek görmedi, böylelikle Kaos GL 

Türkiye’de tüzel kişilik kazanan ilk LGBT derneği oldu.
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7 savunuculuk toplantısına katıldı

411 mülteci danışmanlığı verildi

1500 sergi izleyicisine ulaşıldı

1 sponsorluk desteği

Yapılan söyleşileri 142 kişi izledi

3 yayın çıkarıldı

100 kişiyle ders kapsamında buluşuldu

126 kişi Kültür Merkezi etkinliklerine katıldı

52 akran ve sosyal hizmet danışmanlığı verildi

İstanbul, Bandırma, Van, İzmir, Denizli, 

Bursa, Lefkoşa olmak üzere 6 şehre gidildi

7
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3

52

6

1500

1

100

126

411

192 kişiye eğitim verildi192
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Kılavuz evrensellik ilkesine çeşitli birey, yurttaş ve topluluklar için keyfi  

ve sınırlandırıcı bir biçimde istisna kılınamayacağının altını çiziyor. Yasal 

çerçeveye ve temel sorun alanlarına odaklanılan el kitabında da yasal 

çerçeve kapsamında Anayasa, uluslararası hukuk ve ulusal mevzuat 

irdeleniyor. İkisi Türkiye’ye karşı olmak üzere çeşitli Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi kararlarının yanı sıra, Anayasa Mahkemesi ile Danıştay’ın 

güncek iki kararı örnek gösteriliyor. Temel sorun alanları bağlamında 

ise, LGBT’lerin temel hak ve özgürlüklerinin ihlaline yol açan doğrudan 

ve dolaylı faktörlere yer veriliyor.  Kılavuzun dijital hâline http://www.

kaosgldernegi.org/yayindetay adresinden ulaşabilirsiniz.

Kaos GL, ziyaretinde, Türkiye’deki LGBTİ’lere ilişkin hak 

taleplerini iletti. Kaos GL, 29 ülkeden LGBTİ alanında 

çalışan sivil toplum kuruluşlarından oluşan uluslararası 

heyet ile birlikte merkezi New York’ta bulunan çeşitli 

Birleşmiş Milletler kurumlarını ve çok sayıda devlet 

temsilciliğini ziyaret etti.

ABD merkezli insan hakları örgütü OutRight Action’ın 

kolaylaştırıcılığında planlanan ve 10 Aralık İnsan 

Hakları Günü çevresindeki 9 güne yayılan ziyaretler 

esnasında LGBTİ haklarının küresel, bölgesel, ulusal 

ve yerel düzeylerdeki durumuna dair bilgi paylaşımında 

bulunuldu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı için 
“LGBT Hakları El Kitabı” yayında

11 Ocak 2016

14 Ocak 2016

Lgbt Hakları El Kitabı

Kaos GL, New York’ta beş ayrı Birleşmiş Milletler 
kurumunu ve 22 devlet temsilciliğini ziyaret etti

Birleşmiş Milletler Kurumları 
Ve Devlet Temsilcilikleri Ziyareti
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Kaos GL Derneği 2006 yılından beri sürdürdüğü Homofobi Karşıtı 

Buluşma kapsamında önümüzdeki yıl 9 ayrı şehirde “İnsan 

Haklarının İzlenmesi İçin Medya Okulu” yapacak.

14 Ocak 2016

İnsan Haklarının İzlenmesi İçin 
Medya Okulu

Homofobi Karşıtı Buluşma 2016’ya 9 şehirde 
“İnsan Haklarının İzlenmesi İçin Medya Okulu” 
ile girecek!

Görüşmeler kapsamında 22 devlet temsilciliği (ABD, İngiltere, 

Kanada, Hollanda, Avrupa Birliği, Arnavutluk, Brezilya, Singapur, 

Kolombiya, İrlanda, Güney Kore, Meksika, Kosta Rika, Latviya, 

Tayland, Şili, Arjantin, El Salvador, Norveç, Avustralya, Güney 

Afrika, Uruguay) ve beş BM kurumu (BM Kadın, UNICEF,  

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Birleşmiş 

Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiseri Ofi si (OHCHR), UNAIDS) 

ile yaklaşık 1 saat süren toplantılar gerçekleştirildi.

HABERLER



FAALİYET RAPORU

12
Ocak / Şubat / Mart 2016

16 Ocak 2016 Kaos GL Derneği, Avrupa Birliği’nin 24 Haziran 2013’te 

kabul ettiği “Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İnterseks (LGBTİ) Kişilerin 

Tüm İnsan Haklarını Kullanmalarının Desteklenmesine ve Korunmasına 

Dair Kılavuz”u Türkçe’ye çevirdi.

“Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İnterseks 
(LGBTİ) Kişilerin Tüm İnsan Haklarını 
Kullanmalarının Desteklenmesine ve Korunmasına 
Dair Kılavuz”u Türkçe’ye çevrildi

Adana, Mersin, İstanbul, İzmir, Diyarbakır, Ankara, Eskişehir, Bursa, 

Denizli’de insan haklarının izlenmesi ve hak temelli habercilik atölyeleri 

ile 150 aktiviste ulaşmayı planlayan dernek, hem farklı şehirlerdeki insan 

hakları ihlallerinin raporlama ve izleme faaliyetleri ile görünür kılınmasını 

hem de internet gazetesi KaosGL.org’un gönüllü muhabir ağının 

genişlemesini hedefl iyor.

LGBTİ Kişilerin Tüm İnsan Haklarını 
Kullanmalarının Desteklenmesine ve 
Korunmasına Dair Kılavuz

16 Ocak 2016
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Yürütücülüğünü Pembe Hayat Derneği’nin yaptığı  ve Kaos GL ile 

birlikte gerçekleştirdiği Ayrımcılığa Karşı Gökkuşağı Koalisyonu 

Projesi Ağ Toplantısı ve Eğitim Programı 2016 buluşması 

15-17 Ocak 2016 tarihinde İrene Kültür ve Pembe Hayat 

Ofi sinde gerçekleşti. Buluşma boyunca İnsan Hakları İzleme 

Mekanizmalarından, Yasal süreçlere bir dizi eğitimler yapıldı. 

Buluşmaya 24 şehirden 30 LGBTİ Aktivisti katıldı.

Ayrımcılığa Karşı Gökkuşağı 
Koalisyonu Projesi Ağ Toplantısı ve 
Eğitim Programı 2016 Buluşması

15-17 Ocak 2016
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Kılavuz evrensellik ilkesine çeşitli birey, yurttaş ve topluluklar için keyfi  

ve sınırlandırıcı bir biçimde istisna kılınamayacağının altını çiziyor. Aynı 

zamanda kamu kurumlarının kendi aralarında ve uluslararası kuruluşlar, 

diğer ülke hükümetleri, sivil toplum kuruluşları, akademi ve özel sektör 

aktörleri ile birlikte bütüncül bir bakış ve programatik bir yaklaşım 

geliştirmelerine destek sunmayı hedefl iyor.  

İçişleri Bakanlığı İçin 
LGBT Hakları El Kitabı çıktı

19 Ocak 2016

Kaos GL’nin medya sponsoru desteği verdi Pembe Hayat LGBTT 

Dayanışma Derneği’nin düzenlediği Pembe Hayat KuirFest 14-21 Ocak 

tarihleri arasında Ankara’da, 22-24 tarihleri arasında İstanbul’da 

takipçileriyle buluştu. LGBTT hakları mücadelesine ifade alanları 

yaratmayı amaçlayan KuirFest, beşinci yaşını fi lmlerin yanı sıra sergiler, 

söyleşiler, atölyeler ve partilerle kutladı.

Dünyanın dört bir yanından 50’nin üzerinde fi lmi izleyicilerle buluşturan 

festivalin dopdolu programında yıl boyunca dünya festivallerinde dikkat 

çeken uzun metraj kurmaca yapımlar, belgesel fi lmler, sinema tarihine 

damgasını vuran kült yapımlar, bol ödüllü animasyon ve kısa fi lm seçkileri 

yer aldı. Festival programı kimlik, aşk, dostluk, direniş, ayrımcılık, ırk 

gibi konuları mercek altına alırken, bir yandan da dünden bugüne kuir 

hareketin tarihine de ışık tuttu.

LGBTT hakları mücadelesine ifade alanları yaratmayı 
amaçlayan KuirFest, beşinci yaşını fi lmlerin yanı sıra 
sergiler, söyleşiler, atölyeler ve partilerle kutladı

Pembe Hayat Kuirfest Ankara ve 
İstanbul’da Takipçileriyle Buluştu

14-21 Ocak Ankara / 22-24 Ocak İstanbul



HABERLER
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Anket çalışmasına paralel olarak, “LGBT Dostu Mekanlar” listesi 

hazırlanacak. Aynı zamanda anketten çıkan sonuçlar doğrultusunda 

ayrımcılık yapan mekanların olduğu bir “kara liste” yayınlanacak.

Araştırmadan çıkan sonuçlarla mekan ve bölgeler arasında  ihlal, baskı, 

ve şiddetin (sözlü/fi ziksel) en yoğun yaşandığı yerden en aza doğru 

bir sıralama şekli ile mekanların LGBTİ dostu olup olmama durumu 

bir haritalama çalışması ile somutlaştırılacak. Bu harita baz alınarak 

işleklik, kullanma ihtiyacı gibi kıstaslar ile belirlenecek devlet daireleri, 

sosyal tesisler, eğlence mekanları, lokantalar ve ulaşım hizmeti sağlayan 

işletmeler ziyaret edilecek ve LGBTİ’ler için güvenli ve özgür alanlar 

belirlenip diğer alanlarında bu hale gelmesi teşvik edilecek.

Kaos GL Derneği, “Hepimizin benzer hikayeleri 
olabilir” diyerek mekanlarda yaşanan ayrımcılığı 
görünür kılmak için anket çalışmasına başladı

Hepimizin Benzer Hikayeleri Olabilir

28 Ocak 2016
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28 Ocak 2016 Kaos GL Sosyal Hizmet Çalışma Grubu kuruldu. 

Türkiye’de sosyal hizmet alanları olarak tanımlanan alanlarda  

cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği temelli ayrımcılıkla mücadele 

etmek için sosyal hizmet uzmanlarından oluşan bir çalışma grubu 

kuruldu. 

Grubun ilk hedefl erinden biri sosyal hizmet alanlarında 

LGBTİ’lerin sorunlarını görünür kılarak diğer sosyal hizmet 

uzmanları ile çeşitli farkındalık çalışmaları yapmak.

Grup ayrıca Kaos GL danışmanlık hizmetinin geliştirilmesine katkı 

sunacak. Kaos GL Derneği tarafından sağlanan sosyal hizmet ve 

destek hizmetlerinin geliştirilmesinde, cinsel Yönelim ve cinsiyet 

kimliği ayrımcılığı ile ilgili başvurularda bir modül oluşturmak için 

çalışacak.  

Kaos GL ve Pembe Hayat derneklerinin nefret suçları ve 

söylemine odaklandığı Nefret Etme projesi kapsamında 

hazırladıkları “Medyada Nefret Söylemi, Ayrımcılık ve 

Alternatif Haber Rehberi” yayınlandı.

Medyada Nefret Söylemi, Ayrımcılık 
ve Alternatif Haber Rehberi

29 Ocak 2016

HABERLER
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KAOS GL’nin yirminci kuruluş yılında kazanılan nefes alanlarını 

hatırlamak ve genişletmek için kurulan ev sergisi ‘Gelecek Queer’  

Ocak ayı boyunca devam etti.  Yeni alanlar yaratılmak istenilen 

sergide KAOS GL dergisinde işlerini paylaşmış sanatçıların 

işleriyle, hareketin arşivini bir araya getirildi. Ocak ayı boyunca 

serginin yanı sıra farklı dersler ve atölyeler ile devam etti.

Kaos GL 20. Yıl Sergisi

Ocak 2016

HABERLER
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Kaos GL dergisinde işlerini paylaşmış sanatçıların işleriyle, 

hareketin arşivini bir araya getirildiği Kaos GL 20. Sergisi ‘Gelecek 

Queer’  sergisinin gerçekleştiği Art Kültür’ de, Ocak ayı süresince 

her cumartesi dersler yapıldı. İlk ders Queer Teori ve Foucault 

konusu ile Sibel Yardımcı ile gerçekleşti.

Kaos GL dergisinde işlerini paylaşmış sanatçıların işleriyle, 

hareketin arşivini bir araya getirildiği Kaos GL 20. Sergisi ‘Gelecek 

Queer’  sergisinin gerçekleştiği Art Kültür’ de, Ocak ayında ilk 

atölye LezBiFeministlerle gerçekleşti. LezBiFeministlerle yapılacak 

buluşma da cinsellik konuşuldu.

Nilgün Tutal Cheviron ile yapılan dersin konusu ‘Queer Teori ve 

Psikanaliz’ oldu.

Zafer Aracagök ile yapılan derste ‘Queer Teori ve Deleuze & Guattari’ 

konuşuldu.

Kaos GL 20. Sergisi ‘Gelecek Queer’  sergisinin gerçekleştiği Art 

Kültür’ de, LezBiFeministlerle gerçekleşecek buluşma da “ kamusal 

alanda saklanmadığımızda” konusu üzerine konuşuldu.

Ocak ayının son dersinde Alev Özkazanç ile ‘Queer’in Siyasi 

Potansiyelleri’ konusu incelendi.

Ve Kısa Kısa...

9 Ocak 2016

10 Ocak 2016

16 Ocak 2016

23 Ocak 2016

24 Ocak 2016

30 Ocak 2016



HABERLER

21



FAALİYET RAPORU

22
Ocak / Şubat / Mart 2016



söyleşi
sempozyum

ocak 2016
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Kaos GL’nin yürüttüğü Homofobiye Karşı Yerel Buluşmalar kapsamında 

Bandırma’da ilk kez “LGBTİ Temel Kavramlar ve Sıkça Sorulan Sorular” 

atölyesi gerçekleşti. 

Bizim Çocuklarımız Kültür Sanat ve Doğa derneğiyle ortak yapılacak olan 

etkinlikte Kaos GL’den Gözde Demirbilek LGBTİ’nin ne ifade ettiğini, 

LGBTİ’lere yönelik sıkça sorulan sorular ve yanlış bilinenlerle ilgili 

sunum yaptı.

Yeni Yılın İlk Homofobi Karşıtı Buluşması 
Bandırma’da!

3 Ocak 2016

Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi Salı Sohbetleri kapsamında Remzi 

Altunpolat, “Yerli ve Milli Erkeklik Versus Eşcinsellik” sunumu yaptı. 

Sohbete Kaos GL Derneğinden Umut Güner de katıldı.

5 Ocak 2016
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Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İnsan Hakları 

Yüksek Lisans Programı, Handan Çağlayan’ın, Toplumsal Cinsiyet 

Perspektifi nden İnsan Hakları dersine Kaos GL Derneğinden 

Remzi Altunpolat katıldı.

Antep, Adana, İstanbul, Ankara, Hatay, Kilis, Diyarbakır Tabipler 

Odaları’ndan doktorlar Uluslararası Af Örgütü’nün insan hakları 

eğitimi programı kapsamında, LGBTİ’lerin çalışma hakkı ve 

çalışma hayatında yaşadıkları ayrımcılığı tartışmak için bir araya 

geldi. Toplantı 9 Ankara’da yapıldı. 

Kaos GL’nin ve Ankara Tabip Odası LGBTİ Komisyonunun destek 

verdiği çalışma kapsamında LGBTİ’lerin sağlık hakkı ve sağlık 

hakkına erişimi, çalışma hakkı ve çalışma hakkına erişimi üzerine 

yoğunlaşılan programa Kaos GL’den Remzi Altunpolat, Kaos GL 

Eğitim Komisyonundan Esin Aksoy, Kaos GL Gökkuşağı Sosyal 

Hizmet Çalışma Grubundan Tarık Şimşek katıldı.

6 Ocak 2016

9-10 Ocak 2016
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Kaos GL Van’da sosyal hizmet uzmanları ile buluştu. Van Belediyesi’nde 

gerçekleşen etkinliğe Kaos GL Sosyal Hizmet Çalışma Grubu’ndan Nazlı 

Gizem Yıldırım, Burcu Yamaner ve Tarık Şimşek katıldı. Etkinlikte “LGBTİ 

alanına ilişkin kavramlar ve sıkça sorulan sorular” ve “Sosyal hizmet 

vakalarının bilgi, beceri ve değer üzerinden ele alınması” konuşuldu. 

Kuir Kıbrıs Derneği, Kuzey Kıbrıs ceza yasasında eşcinselliğin suç 

olmaktan çıkarılmasına dair yapılan değişikliğin ikinci yılında, 27 Ocak’ta 

panel düzenledi. Panele gazeteci Selda İçer, Av. Öncel Polili ve ressam 

Hüseyin Özinal’ın yanı sıra Türkiye’den KaosGL.org editörü Yıldız Tar 

katıldı.

28 Ocak 2016 tarihinde Kaos GL Ofi si’nde AIESEC Ankara’nın yürüttüğü 

proje kapsamında yabancı öğrenciler ile LGBT Kavramlar Atölyesi yapıldı. 

Atölyeye Afganistan, Pakistan, Brezilya, Arnavutluk, Rusya, Fas, Çin, 

Norveç  gibi ülkelerden öğrenciler katıldı. 

23 Ocak 2016

27 Ocak 2016

30 Ocak 2016



medya
ve iletişim

ocak 2016



FAALİYET RAPORU

28
Ocak / Şubat / Mart 2016

Yıldız Tar ve Murat Çekiç yürütücülüğünde Kaos GL Derneği’nin 

Homofobi Karşıtı Yerel Buluşmalar kapsamında 9 ayrı şehirde 

yapılması planlanan “İnsan Haklarının İzlenmesi İçin Medya 

Okulu” 16 -17 Ocak tarihinde Bursa’da başladı.

Bursa’da Nilüfer Belediyesi Dernekler Yerleşkesi ve Özgür 

Renkler LGBTİ ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlikte 2 gün 

boyunca haber yazım teknikleri, ayrımcılık kavramı, ayrımcılığın 

haberleştirilmesi, insan hakları ihlallerinin izlenmesi ve 

raporlanması konuları üzerinde duruldu. Katılımcılar kendi 

haberlerini yazma imkanı buldu. 

16-17 Ocak 2016

“İnsan Haklarının İzlenmesi İçin Medya Okulu” 
Bursa’da başladı

Hak İhlallerine Karşı Daha Çok ‘Ses’



MEDYA VE İLETİŞİM

29

Kaos GL’nin bu yıl Homofobi Karşıtı Buluşma kapsamında 

9 şehirde yapacağı İnsan Haklarının İzlenmesi için Medya 

Okulu Denizli’de LGBTİ mültecilerle buluştu. Denizli LGBTİ ve 

Aileleri’nin ev sahipliğinde yapılan oturumun ardından LGBTİ 

mültecilerle ayrımcılık, mültecilerin yaşadığı sıkıntılar ve 

yaşananları görünür kılmak konuşuldu.

İnsan hakları savunucusu Murat Çekiç ve KaosGL.org 

editörlerinden Yıldız Tar’ın konuşmacı olduğu atölyelere otuza 

yakın İranlı LGBTİ mülteci katıldı. 

23 Ocak 2016

“En Kötü ve En Zor İşler 
LGBTİ Mültecilere Veriliyor”
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Kaos GL’nin bu yıl Homofobi Karşıtı Buluşma kapsamında 9 şehirde 

yapacağı İnsan Haklarının İzlenmesi için Medya Okulu Bursa ve 

Denizli’nin ardından İstanbul’da muhabir adaylarıyla bir araya geldi.

İsmail Beşikçi Vakfı’nda yirmiye yakın kişinin katılımıyla dün (31 Ocak) 

yapılan atölyeleri KaosGL.org editörlerinden Yıldız Tar yürüttü. 

Transfobik bir saldırı örneği üzerinden anlatılan medya eğitiminde, ilk 

saldırı anından saldırı sonrası sürece kadar nasıl haberleştirileceği Yıldız 

Tar’ın katılımcılarla karşılıklı diyaloğuyla şekillendi. 

31 Ocak 2016

Medya Okulu İstanbul’daydı: 
Nefret Saldırısını Nasıl Haberleştiririz?
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KaosGL.org Editörlerinden Yıldız Tar Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) 

İstanbul İl Örgütü’nde kapalı bir eğitim gerçekleştirdi.

TPD LGBTİ Birimi ve Kaos GL Derneği ortaklığı ile ruh sağlığı alanında 

çalışanlara yönelik, cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği ile ilgili başvurularda 

verebilecekleri hizmet  konusundaki atölyelerin ilk günü Prof. Dr. Selçuk 

Candansayar, Yrd. Doç. Dr. Koray Başar ve Psikolog Sinan Tetik’in 

sunumları ile gerçekleşti. İlk atölyeye 30 Ruh Sağlığı çalışanı katıldı. 

Denizli LGBTİ ve Aileleri oluşumunun bu haftaki toplantısı Kaos GL 

editörlerinden gazeteci Yıldız Tar’ın moderatörlüğünde yapıldı. LGBTİ’lerin 

neden mücadele ettiğini sordu ve LGBTİ’lere karşı uygulanan ayrımcılık 

unsurları olan eşcinselliğin suç, günah, hastalık ve anormallik kavramları 

üzerinde durdu.

Kaos GL’den Hakan Özkan TACSO Türkiye Ofi si ve STGM ortaklığı ile 

düzenlenen STÖ Ağları/Platformlar İçin Stratejik İletişim Kapasite 

Geliştirme Eğitim Programına Çocuğa Karşı Şiddeti Önlemek İçin Ortaklık 

Ağı ile beraber katıldı.

15 Ocak 2016

17 Ocak 2016

22 Ocak 2016

18-20 Ocak 2016
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Avrupa Hukuk Yoluyla Demokrasi Komisyonu-Venedik Komisyonu 

ile gerçekleşen toplantıya Kaos GL adına Hayriye Kara katıldı. 

Toplantıda, TCK 216 (Halkı Kin ve Düşmanlığa Tahrik ve Aşağılama, 299 

(Cumhurbaşkanına Hakaret), 301 (Türklüğü, Cumhuriyeti, Devletin Kurum 

ve Organlarını Aşağılama), 314 (Silahlı Örgüt) kanunları incelendi.

Kaos GL Derneği’nden Murat Köylü AGİT Demokratik Kurumlar ve 

İnsan Hakları Bürosu’ndan İnsan Hakları Danışmanı David Mark ve 

Program Asistanı Jovana Kokir ile görüştü. Toplantıda Türkiye’de İnsan 

Haklarının genel durumu hakkında konuşuldu. LGBTİ hakları özelinde 

konulara değinildi. Görüşme Kaos GL’nin yürüttüğü Farkındalık projesi 

kapsamında yapıldı.

Kadın Cinsel Sağlığı Hemşireler Derneği Yönetim Kurulu ile Kaos GL bir 

araya geldi. Toplantıda yapılacak akademik çalışmalar konuşuldu. Gelecek 

sene gerçekleşecek sempozyum için ön hazırlık toplantısı gerçekleştirdi.

European AIDS Treatment Group (EATG) ile toplantı yapıldı. EATG’den 3 

temsilci ile yapılan toplantıya Kaos GL Derneği, Pozitif Yaşam Derneği, Ege 

Üniversitesi HIV/AIDS Araştırma Merkezi, SPoD’dan temsilciler ve HIV/

AIDS konusunda uzman Dr. Volkan Korten katıldı. Önümüzdeki dönemde 

Türkiye’deki çalışmalarını güçlendirmeyi hedefl eyen EATG,alan, paydaşlar, 

mevzuat ve politik durum hakkında bilgi aldı.

13 Ocak 2016

19 Ocak 2016

14 Ocak 2016

21 Ocak 2016
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Friedrich Naumann Vakfı’nda yapılan toplantıya Kaos GL’den Murat 

Köylü katıldı. Yapılan genel toplantıya Kaos GL dışında Frederich Nauman 

Vakfı’nın desteklediği kurumlar olan Helsinki Yurttaşlar Derneği, TESEV, 

P24, ve İktisadi Kalkınma Vakfı katıldı. 

tarihinde Kaos GL ofi sini Avustralya Dışişleri Bakanlığı’nda Amy Williams 

ve Avustralya Büyükelçiliği ziyaret etti. Avustalya Büyükelçiliği’nden 

Araştırma Görevlisi Gamze Demirtola Kara ve Başkatip Ana Centilmen’in 

katıldığı toplantıya, Kaos GL Derneği’nden Hakan Özkan, Pembe Hayat’tan 

Alican Kalan ve SPoD’tan Mehmet Akın katıldı. Avustralya Dışişleri 

Bakanlığı’nın yürüttüğü raporlama çalışması kapsamında çeşitli gruplarla 

görüşen Williams, dernek temsilcilerinden LGBTİ’lerin genel durumuna 

ilişkin bilgiler aldı.

26 Ocak 2016

22 Ocak 2016
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Kaos GL Eğitim Çalışma Grubu, kış döneminde öğretmenlere yönelik 

insan hakları eğitimleri; yaz döneminde de eğitici eğitimi gerçekleştirmeye 

karar verdi. Toplantıda şube öğretmenler kurullarında öğrencilere yönelik 

yaşanan mahremiyet ihlalleri, velilerle ortak çalışma ve yönlendirme ile 

ilgili gelişmeler; öğretmenlerin tutumları gündeme geldi. 

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü toplantısına kişi 40 kişi 

katıldı. “AB Geri Kabul Anlaşması” toplantısına Kaos GL adına Av. Hayriye 

Kara katıldı.

Çeşitlilik ve Stratejik Davalama Ağı 4. Yürütme Kurulu Toplantısını 

gerçekleştirdi. Yapılan yürütme kurulu toplantısı ve atölyeye Av. Hayriye 

Kara ve Av. Yasemin Öz Kaos GL adına konuşmacı olarak katıldılar.

26 Ocak 2016

29 Ocak 2016

31 Ocak 2016
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Masalların sinemaya yansıtıldığı Bir Varmış Bir Yokmuş fi lmi Kaos Kültür 

Merkezi’nde gösterildi. Kadın Kadına Yazarlık Atölyesinin öncülüğünde 

gösterilen fi lm gösterimine toplamda 20 kadının katıldı.

Damla Çimen İle Mandala Örgü Atölyesi Kaos Kültür Merkezi’nde yapıldı. 

Yün örgülerle gökkuşağı mandalaların örüldüğü atölyeye 15 kişi katıldı.

6 Ocak 2016

7 Ocak 2016

Ankara’ da LGBT’lerin aileleri, her ayın ilk Salı günü buluşup kendi 

yaşadıkları süreçleri paylaştığı Gökkuşağı Aile Grubu Toplantısı Ankara 

Üniversitesi2nde gerçekleşti.

5 Ocak 2016

Gökkuşağı Aile Grubu Aylık Toplantısı



KAOS KÜLTÜR MERKEZİ
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Kadın Yazarlık Atölyesi Ocak ayında Argın Kubin İle Masal Atölyesi yaptı. 

Kaos GL Kadın Yazarlık Atölyesi hız kesmeden devam ediyor. 2014’ün 

son ayı boyunca atölye çalışmalarını sürdüren kadınlar beden ve sağlık 

konusunu ele aldı, “queer” kısa fi lm gösterimine katıldılar.

Konu üzerine gerçekleştirilen yaratıcı drama atölyelerinin yanı sıra, kadın 

doğum hastaneleri ve jinekoloji muayenehanelerinde gözlemler yaptılar. 

Bu gözlemler üzerinden öykülerini kaleme alıp, birlikte değerlendiren 

kadınlar, sağlık-beden-mekan-cinsiyet ilişkisini ve ayrımcılığı tartıştılar. 

Mandala Çizim Atölyesi, Mandala Yaşam’da yapıldı. Mandala felsefesinin 

ve çizim şablonlarının anlatıldığı atölyeye 12 kişi katıldı.

Ankaralı Vegan-Vejetaryenlerin yemekli buluşmalarından biri Vegisso’da 

gerçekleşti. Buluşmaya, Ankaralı 9 Vejetaryen-Vegan katıldı.  

20 Ocak 2016

9 Ocak 2016

10 Ocak 2016
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Kültür Merkezi etkinliklerinin organize edilmesi, duyurulması konusunda 

sorumluluk almak isteyenlerle Gönüllü toplantısı yapıldı. “Film 

gösterimlerinden, video atölyelerine, kadın yazarlık atölyelerinden, 

homofobi ve transfobi karşıtı öğrenci buluşmalarına, eylem atölyelerinden, 

kadın medya okuluna, söyleşilerden, vegan buluşmalara... Birlikte 

planlama yapılan buluşmaya 10 Kaos GL gönüllüsü katıldı.

Kadın Kadına Şaraplı Buluşma Etkinliği Vegisso’da yapıldı. Buluşmaya 22 

LBT kadın katıldı. 

Kadın Kadına Öykü Yarışması için Jüri Grubu Kahvaltı ve toplantı 

gerçekleştirildi. Dert Bende Derman Bende temasıyla yola çıkan öykü 

yarışmasının ödül töreni 17 Mayıs Homofobi Karşıtı Buluşma Haftasında 

gerçekleşecek.

30 Ocak 2016

30 Ocak 2016

31 Ocak 2016
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Kaos GL Sosyal Hizmet Çalışma Grubundan Sosyal Hizmet Uzmanı Tarık 

Şimşek görünürlük, aile, depresyonla baş etme, kapasite güçlendirme, 

cinsiyet geçişi, akademik çalışmalar konuları başta olmak üzere 12 adet 

e-mail danışmanlık hizmeti verdi. Tarık Şimşek, nakdi yardım talebinde 

LGBTİ kişileri de çeşitli Sosyal Hizmet Kurumlarına yönlendirdi.

Ocak 2016
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Av. Hayriye Kara Ocak ayında mültecilere yasal, sosyal olmak üzere çeşitli 

alanlara danışmanlık hizmeti sağladı. 

Ocak 2016

Danışmanlık

TOPLAM

Lezbiyen

127

Gey

159

Trans     

Hukuki Danışmanlık (Yüz yüze) 47 63 38

Sosyal Danışmanlık (Yüz yüze) 38 42 35

Hukuki Danışmanlık (Telefon) 18 12 15

Sosyal Danışmanlık (Telefon) 0 0 0     

Hukuki Danışmanlık (E-mail) 12 22 17

Sosyal Danışmanlık (E-mail) 3 5 3

Sağlık 9 15 17

125     
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Kaosgl.org haber portalına 8 tanesi İngilizce ve biri Kürtçe olmak üzere 

Ocak Ayı boyunca 183 haber girildi. Bu haberlerden 91 tanesi yerel 

muhabirlerden geldi. Portalda Ocak ayında şu örgütlerden haberler yer 

aldı: Özgür Renkler 1, Pembe Hayat 13, Keskesor 1, İÜ Radar 1, Hevi 1, 

Denizli LGBT 6, Liseli LGBTİ 3, Boğaziçi LGBTİ 2, Van Ahtamara 2, Kırmızı 

Şemsiye 1. Girilen haberlerden 87 tanesi söyleşi/röportaj /özel haber 

olurken 47 tanesi de çeviri haber olarak yer aldı.

Kaos GL’nin sosyal medyada ulaştığı rakamlar:

Ocak sonu Facebook sayfa beğenisi sayısı: 63,175

Twitter Takipçi sayısı: 24,392 

Ocak 2016
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Kaos GL Dergi’nin Ocak-Şubat 2016 tarihli 146. Sayısı Sosyal İçerme  

dosya konusu ile çıktı. sayıda insan hakları, sosyal içerme ve çoğulcu 

demokrasi kavramlarının kesişme noktaları olan ayrımcılık, toplumsal 

önyargılar ve cinsiyet temelli şiddet ile mücadelede Birleşmiş Milletler, 

Avrupa Konseyi ve Avrupa Birliği kriterleri ve bunların uygulanmasında 

egemen devletlerin ve ulusal ve yerel politikaların rolünü tartışıldı.

Sayıda 8 söyleşi, 9 çeviri yazısı bulunuyor. 146. Sayıya katkı sağlayan 

isimler: Alice Bah Kuhnke, Alper Aydın, Batuhan Sarıca, Clifton Cortez, 

Colm Howard-Lloyd, Deniz Mutlu Taşyürek, Dilek Kolat, Duygu Koç, Efe 

Songun, Eleni Tsetsekou, Elif Benan Tüfekçi, Güdük Müftü, Gülkan ‘Noir’ 

Ahıska, Hasan Bermek, Jennifer Pierce, Jonas Gunnarson, Kit Dorey, 

Murat Alat, Murat Çekiç, Nils Muiznieks, Övgü Ergüner, Özgül Saygun, 

Özkan Ali Bozdemir, Paul Lappalainen, Sevim Özdemir, Shaleen Rakesh, 

Şakir Özüdoğru, Tuna Semir Akpınar, Ulrika Westerlund, Yıldız Tar, Yusuf 

Adem Uzun

Katkıda bulunanlardan 14 kişi LGBTİ kimliğiyle 146. sayıya destek sağladı.

Ocak 2016
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özet



173 mülteci danışmanlığı verildi

93 akran ve sosyal hizmet danışmanlığı 

verildi

12 Sosyal hizmet uzmanına eğitim verildi

6 savunuculuk toplantısına katıldı

230 kişi kültürel etkinlikler ve kültür merkezi 

etkinliklerine katıldı

1 rapor yayınlandı

Yapılan söyleşileri 148 kişi izledi

İstanbul, İzmir, Mersin, Adana, Denizli, Eskişehir, 

Kayseri olmak üzere 6 şehre gidildi

75 kişiyle ders ve atölye kapsamında buluşuldu

5 Mülteci çalışmaları kapsamında uydu kent ziyareti

173

230

1

75

5

12

6

148

6

93

30 kişiye eğitim verildi30
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Kaos GL Derneği Kapasite Geliştirme Programı kapsamında 

faaliyetlerini, “Yerel Örgütlerin Kapasitesinin Güçlendirilmesi Hibe 

Programı”, “Kapasite Geliştirme Eğitimleri”, “Danışma Kurulları ve 

Tematik Çalıştaylar” ve “İnsan Hakları Eğitimleri” başlıkları altında 

gerçekleştiriyor.

Kaos GL, Ankara, Eskişehir, Batman, Urfa, İstanbul, İzmir, Yalova, 

Diyarbakır, Muğla, Çanakkale, Adana’dan öğretmenler eğitim alanında 

homofobiye ve transfobiye karşı buluştu.

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi; Eğitim-Sen Genel Merkezi ve 

Kaos GL Eğitim Çalışma Grubu’nun destekleriyle, sendikanın farklı 

şubelerinden öğretmenlerle buluştu. 20-21 Şubat 2016’da gerçekleşen 

insan hakları eğitimine Kaos GL Eğitim Çalışma Grubu’ndan Berna 

Savcı, Ada Ümmühan Köse, Esin Aksoy Remzi Altunpolat ve Ali Erol 

katıldı.

Sosyal Hizmet Gençlik Derneği’nin düzenlediği 2. Sosyal Hizmet Ulusal 

Genç Kampı’nda homofobi ve transfobi tartışıldı. İstanbul, İzmir, Yalova, 

Bingöl, Erzincan, Antalya, Manisa ve Ankara’dan öğrencilerle Kaos GL 

Sosyal Hizmet Çalışma Grubundan Sosyal Hizmet Uzmanı Tarık Şimşek 

ve Umut Güner bir araya geldi.

15 Ocak 2016

20 Şubat 2016

19-21 Şubat 2016

Kaos Gl Derneği 2015 Kapasite 
Geliştirme Raporunu Yayınladı
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Kampta, 20 farklı sosyal hizmet bölümü öğrencilerinin katıldığı 

etkinlikte LGBTİ temel kavramları ve ayrımcı ideolojiler 

tartışıldı. Cinsel yönelimler ve cinsiyet kimlikleri açısından 

tarihsel süreç aktarıldı. Yüze yakın öğrencinin izlediği atölyede 

sosyal hizmet öğrencilerinin eğitim süreçlerinde öğrendikleri 

bilgi, becerilerinin LGBTİ alanına nasıl aktarılabileceği üzerine 

tartışmalar yürütüldü.

Kaos GL’nin “Türkiye’de Özel Sektör Çalışanı LGBTİ’lerin 

Durumu” araştırması çalışma hayatında ayrımcılığı gözler önüne 

seriyor. Katılımcıların sadece yüzde 22’si işyerinde açık kimliğiyle 

çalışabilirken, ayrımcılık iş görüşmelerinden terfi ye birçok alanda 

LGBTİ’leri hedef alıyor. Katılımcıların önerileri ise bilgilendirme 

toplantıları, kurumsal çözümler ve yasal düzenlemeler.

Özgürlük için Friedrich Naumann Vakfı’nın ve İsveç Uluslararası 

Kalkınma ve İşbirliği Ajansı’nın (SIDA) destekleri ile Prof. Dr. 

Melek Göregenli ve Tanju Serdengeçti’ni hazırladığı, Murat 

Köylü’nün editörlüğünü üstlendiği araştırma özel sektör çalışanı 

LGBTİ’lerin sorunlarını gözler önüne seriyor.

Ocak 2016

Kaos GL Derneği’nin yeni araştırma raporu 
“Türkiye’de Özel Sektör Çalışanı LGBTİ’lerin 
Durumu” yayınlandı

Türkiye’de Özel Sektör Çalışanı 
LGBTİ’lerin Durumu

HABERLER
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İHOP, Eşit Haklar için İzleme Derneği, Uluslararası Af Örgütü, Kadın 

Koalisyonu, Uluslararası Çocuk Merkezi temsilcileri ile birlikte 

Ayrımcılığı İzleme Göstergeleri çalışma grubu toplantısı Ayizi 

Yayınevi’nde yapıldı. Toplantıya Kaos GL’den Murat Köylü katıldı.

Kaos GL’den Seçin Tuncel ve Melahat Deniz, Gökkuşağı Aile Grubu ve 

Liseli LGBTİ ile birlikte Nisan ayında düzenlenecek Eğitim Forumu için 

toplantı gerçekleştirdi.

Çankaya Kent Konseyi Kadın Meclisi’nin 2016 Genel Kurulu Çankaya 

Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleşti.

Genel kurula, sivil toplum kuruluşlarından Kaos GL, Pembe Hayat, 

Uçan Süpürge, Kırmızı Şemsiye, Ankara Barosu Kadın Hakları merkezi, 

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu, Mimarlar Odası, DİSK, Türkiye 

Kadınlar Birliği katıldı. Genel kurulda açık oylama sonucunda kadın 

meclisi yürütme kurulunda yer alacak sivil toplum kuruluşları Kaos GL, 

Uçan Süpürge, Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu ve Türk Kadınlar 

Birliği olarak belirlendi. Yedek listede ise Pembe Hayat ve Kırmızı 

Şemsiye de yer aldı.

5 Şubat 2016

5 Şubat 2016

6 Şubat 2016
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Frederich Naumann Stiftung’tan Hans-Georg Fleck Kaos 

GL Ofi sini ziyaret etti. Türkiye’deki LGBT’lerin genel durumu 

hakkında bilgi alan Fleck’e Kaos GL’den Umut Güner, Seçin 

Tuncel ve Hakan Özkan eşlik etti.

Human Rights Campaign’den Küresel İlişkiler Direktörü Jordan 

Long SPoD’tan Ezgi Şeref ile birlikte Kaos GL ofi sini ziyaret etti. 

Şişli Belediyesi Danışmanı LGBTİ Aktivisti Boysan Yakar anısına 

SPoD tarafından yürütülecek Yerel Yönetimler projesi için 

Pembe Hayat’tan Bora Bengisun ve Gani Met Kaos GL’den Umut 

Güner ve Hakan Özkan ile toplantı yapıldı.

Kaos GL’den Seçin Tuncel Çankaya Belediyesi Eşitlik Eylem 

Planı toplantısına katıldı.

Kaos GL’den Seçin Tuncel Çankaya Belediyesi Eşitlik Eylem 

Planı toplantısına katıldı.

11 Şubat 2016

26 Şubat 2016

26 Şubat 2016

26-27 Şubat 2016

SAVUNUCULUK VE TOPLANTI
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Ka-Der Ankara’nın Kızılcahamam’da gerçekleştirdiği Siyaset Okulu’na 

Kaos GL’den Umut Güner eğitmen olarak katıldı. Siyaset Okulunu 25 

kişi izledi.

13 Şubat 2016

Kılavuz evrensellik ilkesine çeşitli birey, yurttaş ve topluluklar için keyfi  

ve sınırlandırıcı bir biçimde istisna kılınamayacağının altını çiziyor. Aynı 

zamanda kamu kurumlarının kendi aralarında ve uluslararası kuruluşlar, 

diğer ülke hükümetleri, sivil toplum kuruluşları, akademi ve özel sektör 

aktörleri ile birlikte bütüncül bir bakış ve programatik bir yaklaşım 

geliştirmelerine destek sunmayı hedefl iyor.  

Kaos GL, Türk Psikologlar Derneği (TPD) ile birlikte gerçekleştirdiği 

LGBT Ruh Sağlığı atölyelerinde Cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği ile ilgili 

verilmesi gereken hizmetin ele alındığı atölyelerin ikinci buluşmasında, 

Psikolog Sinan Tetik ile cinsel yönelim, cinsiyet kimliği ile ilgili önyargı 

ve stereotipler konusuna devam edildi. PDR uzmanı Berna Savcı ile 

toplumsal cinsiyet rollerine uymayan çocuklar, Prof. Dr. Melek Göregenli 

ile “Ayrımcılık ve Damgalanma: Homofobi ve Transfobi” konusunu, Yrd. 

Doç Dr. Koray Başar ile Cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği gelişim süreci 

konuları konuşuldu.

Şiddetle Mücadelede Sosyal Hizmetin Rolü

LGBT Ruh Sağlığı Atölyesi

29 Ocak 2016

28 Ocak 2016
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İzmir Romanlar Derneği, Kaos GL ve Siyah Pembe Üçgen İzmir’in 

düzenlediği Kentsel dönüşümün lanetlileri: LGBTİ’ler ve Romanlar 

isimli panel hafta sonu (13 Şubat) Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde 

gerçekleşti.

3 oturumdan oluşan etkinliğin 1. Bölümünde akademisyenler Prof. Dr. 

Fuat Ercan (Marmara Üniversitesi), Yrd. Doç. Dr. Begüm Özden Fırat 

(M.S.G.S.Ü.) ve  Kent Hareketleri üyesi, bağımsız araştırmacı Cihan 

Uzunçarşılı Baysal kentsel dönüşüm kavramına dair genel çerçeveyi 

oluşturan sunuşlar yaptılar.

13 Şubat 2016
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Bakırköy Halkevi’nde gerçekleşen söyleşiye Kaos GL’den Yıldız 

Tar  katıldı. Söyleşide toplumsal cinsiyet temelli ayrımcılık, 

homofobi ve transfobiyi tartışmak için 20 katılımcı buluştu. 

KaosGL.org editörlerinden Yıldız Tar’ın konuşmacı olduğu 

söyleşiye Halkevi üyelerinin yanı sıra psikolog, sağlık ve eğitim 

emekçileri de katıldı.

20 Şubat 2016

SÖYLEŞİ / SEMPOZYUM
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Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin düzenlediği Kariyer 

Günlerine Av. Meryem Kavak katıldı.

CİSST/TCPS’in düzenlediği Türkiye’de Mahpus Olmak konferansı 27-28 

Şubat tarihinde, MSGSÜ Bomonti Kampüsü Konferans Salonu’nda yapıldı. 

Konferansta LGBTİ Mahpus olmak oturumunda şu sunumlar gerçekleşti:

• LGBTİ Mahpusların Güncel Sorunları - Hilal Başak 

Demirbaş (CİSST/TCPS)

• Kapılar Kapandı, Ya Sonra? - Yıldız Tar (Kaos GL)

• Ayrıcalık mı? Ayrımcılık mı? - Fırat Söyle (Lambda 

İstanbul)

• Moderasyon: Buse Kılıçkaya (Pembe Hayat)

Kıbrıs’ın kuzeyinde eşcinsel ilişkiyi “doğaya 

aykırı suç” kapsamında değerlendiren Fasıl 

154 Ceza Yasası’nın değişmesinin üzerinden 

iki yıl geçti. Yasa değişikliğinin ikinci yılında 

aralarında Lefkoşa Türk Belediyesi’nin de 

olduğu çok sayıda kurum binalarına gökkuşağı 

bayrağı astı. Kuir Kıbrıs Derneği “kağıtlardaki 

yasaklardan kafalardaki yasaklara” diyerek bir 

panel düzenledi. Biz de derneğin bu çağrısının 

peşine düştük ve adanın kuzeyinde yasa 

değiştiğinden bu yana neler olduğuna baktık.

23 Şubat 2016

27 Şubat 2016

1 Şubat 2016



SÖYLEŞİ / SEMPOZYUM
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Mersin Yedi Renk Derneğine 2015 yılı projelerinin kapatılması ile ilgili 

danışmanlık verildi. Proje raporu dış danışman olarak izlendi.

Şubat ayı boyunda Kaos GL’den Melahat Deniz ve Sosyal Hizmet Uzmanı 

Tarık Şimşek post travmatik durum, askerlik, aileye açılma, Kültür 

Merkezi etkinlikleri gibi konularda 82 kişiye yüz yüze, e-mail ve telefonla 

danışmanlık verdi. 

9 kişiye akademik danışmanlık hizmeti verildi. Danışanlara kaynak 

önerildi ve gerekli yönlendirmeler yapıldı. Danışanlardan 2si ile de mail 

sürecinin ardından yüz yüze görüşüldü.

14 Şubat 2016

Şubat 2016
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Ocak / Şubat / Mart 2016



75
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Kaos GL Derneği Avukatı ve Mülteci Koordinatörü Hayriye Kara, 01-05 

Şubat 2016, Adana, Mersin, 6-7 Şubat 2016, Denizli-Eskişehir, 6-8 Şubat 

2016, Kayseri uydu kentlerini ziyaret etti. Mültecilerle yüz yüze görüşmeler 

gerçekleştiren Kara’nın danışmanlık verdiği mülteci sayısı şöyle:

Şubat 2016

Danışmanlık

TOPLAM

Lezbiyen

69

Gey

55

Trans     

Hukuki Danışmanlık (Yüz yüze) 4 8 2

Sosyal Danışmanlık (Yüz yüze) 4 5 2

Hukuki Danışmanlık (Telefon) 19 17 11

Sosyal Danışmanlık (Telefon) 5 2 3     

Hukuki Danışmanlık (E-mail) 16 11 12

Sosyal Danışmanlık (E-mail) 0 0 0

Sağlık 21 12 19

49



kültürel
etkinlikler

şubat 2016
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Roxanne Pub’ta gerçekleşen öğrenci kahvaltısında buluşan homofobi ve 

transfobi karşıtı öğrencilerin düzenlediği partide 90 yılların şarkılarıyla 

parti yapıldı.

Mersin’de 7 Renk Derneği, İzmir’de Siyah Pembe Üçgen İzmir Derneği 

ile birlikte, “Homofobiye karşı Futbol” maçı düzenlendi. 

27 Şubat 2016

27 Şubat 2016
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Kaos GL Danışma Kurulu’ndan Başkanı Melek Göregenli ile Kaos 

GL’den Seçin Tuncel, Melahat Deniz ve Umut Güner LGBTİ’lerin hakları 

hakkında insan hakları eğitimleri planlama toplantısı yaptı.

Denge ve Denetleme Ağı’nın 80’den fazla STK üyesi İstanbul’da 

buluşarak yeni stratejik planı, çalışma alanlarını ve teşkilat şemasını 

tartıştı. Toplantıya Kaos GL’den Murat Köylü katıldı.

26 Şubat 2016

20 Şubat 2016
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DANIŞMA KURULU VE  ÇALIŞMA GRUBU
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Ankara’da LGBT’lerin aileleri, bu ayın ilk Salı günü de yaşayıp süreçleri 

paylaştı. 

Tiyatro oyuncusu Hasret Canan Tutuş ile yaratıcı drama 

yöntemi kullanılarak, iletişim atölyesi gerçekleştirildi. 

‘Etkili ve doğru bir iletişim için ne yapılabilir?’, 

‘Seçtiğimiz etkili kanallar her zaman doğru mudur?’, 

‘Kendimizi sağlıklı ifade etmenin tek yolu var mıdır?’, 

‘İletişim öğelerinin tümünü kullanmak mükemmel 

iletişimi beraberinde getirir mi?’ gibi sorular tartışıldı.

2 Şubat 2016

1 Şubat 2016
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KAOS KÜLTÜR MERKEZİ

Kil İşleri Atölyesi ile birlikte gerçekleştirilen iki günlük atölyenin 

ilk gününde, Abdulhakim Bağış ile kilden kolyeler, aksesuarlar 

yapıldı. Aksesuarlar gökkuşağına boyandı.

Kaos Kültür Merkezi’nde yapılan bu ayki Kadın Yazarlık 

Atölyesi’nde kadın yazarlar yazdıkları masalları, canlandırdı, 

değerlendirdi, yaratıcı drama yoluyla masallarını geliştirdi.

13-14 Şubat 2016

10 Şubat 2016

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi, 

İsveç Büyükelçiliği, Kaos GL ve 

Pembe Hayat Dernekleri ortaklığında 

gerçekleşen fi lm gösterimlerinin Şubay 

ayındaki gösteriminde, David Assmann 

ve Ayat Naafi ’ nin yönettiği İran kadın 

futbol takımını anlatan  ‘Football Under 

Cover’ adlı belgeseli gösterildi.

Berlinli yerel bir futbol takımı olan BSV 

Al-Dersimspor’un oyuncusu Marlene, 

İranlı arkadaşı Ayat’tan İran’ın bir kadın 

milli futbol takımı olduğunu öğrenir. 

Film Gösterimi: Football Under Cover

12 Şubat 2016
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İki ay sürecek video aktivizmi programının ilk buluşmasında, video 

aktivizmi nedir? Video aktivizminden ne anlıyoruz? Soruları ve 

deneyimlerini video aktivistleriyle konuşuldu.

Homofobi ve transfobi karşıtı öğrencilerin ayda bir kez bir araya geldiği 

kahvaltılı buluşmalar devam ediyor. Sömestr dönüşü yeni yılın ilk 

kahvaltısında kampüsler arası dayanışma konuşuldu.

Video Aktivizmi Atölyeleri

Homofobi Transfobi Karşıtı 
Öğrenci Kahvaltısı

18 Şubat 2016

20 Şubat 2016
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Gökkuşağı aile grubundan ailelerle, LGBTİ’lerin buluşacağı açılma 

toplantısında ailelerle ailelerin açılma süreçleri ve LGBTİ’lerin 

ailelere açılma süreçleri, deneyimleri konuşuldu.

Video Aktivizmi programının ikincisinde, Onur Metin, Sibel Tekin le 

gerçekleşecek atölye konusu: Temel Sinematografi  oldu.

Gökkuşağı Aile Grubu ile Açılma Toplantısı

Video Aktivizmi Atölyeleri

20 Şubat 2016

25 Şubat 2016

Kadın Yazarlık Atölyesi için buluşan kadınlar yazdıkları masalları 

canlandırmaya, değerlendirmeye, yaratıcı drama yoluyla 

geliştirmeye devam etti.

Mandala Yaşam Atölyesi’nde gerçekleşen Mandala Yastık 

Atölyesi’ne 15 kişi katıldı. 

24 Şubat 2016

21 Şubat 2016

KAOS KÜLTÜR MERKEZİ
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Lesbian Avengers (İntikamcı Lezbiyenler) grubunun 1992’deki çığır açan 

ilk gösterilerinden, Beyaz Saray önünde ateş yuttukları muhteşem Dyke 

Yürüyüşü’ne kadar pek çok etkinlik ve eylemlerini anlatan “İntikamcı 

Lezbiyenler Ateşi de Yutarlar’’ (Lesbian Avengers Eat Fire Too, 1993) adlı 

fi lm Pembe Hayat Kuirfest arşivinden alındı ve gösterildi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü yürüyüşüne katılacak Eşcinsel, biseksüel, 

trans kadınlar bu buluşma da hazırlıklarını yaptı.

Film Gösterimi: İntikamcı Lezbiyenler 
Ateşi de Yutar

8 Mart Hazırlık Atölyesi

26 Şubat 2016

26 Şubat 2016



Ankara’ daki homofobi ve transfobi karşıtı vegan ve vejetaryenler, 

vegan sofra kurarak karnizmi konuştu. 

Vegan Buluşma

28 Şubat 2016

KAOS KÜLTÜR MERKEZİ
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Kaosgl.org haber portalına 7 tanesi İngilizce olmak üzere Şubat Ayı 

boyunca 210 haber girildi. Bu haberlerden 94 tanesi yerel muhabirlerden 

geldi. Portalda Şubat ayında şu örgütlerden haberler yer aldı: Pembe 

Hayat  7, SPoD 4, LİSTAG 3, Siyah Pembe Üçgen İzmir 7, LeGeBİT 3, HEVİ 

2, Boğaziçi LGBT 2, Lezbifem 2, Mersin 7 Renk 2, Özgür Renkler 2. Girilen 

haberlerden 89 tanesi söyleşi/röportaj /özel haber olurken 52 tanesi de 

çeviri haber olarak yer aldı.

Kaos GL’nin sosyal medyada ulaştığı rakamlar:

Şubat sonu Facebook sayfa beğenisi sayısı: 63,163

Twitter Takipçi sayısı: 23,992

Şubat 2016
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KAOSGL.ORG
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60 kişiye muhabir eğitimi verildi

80 kişiyle Yerel Buluşmalar kapsamında buluşuldu

Yapılan söyleşileri 526 kişi izledi

2 kapasite geliştirme desteği verildi

132 akran ve sosyal hizmet danışmanlığı verildi

2 sponsorluk desteği

2 savunuculuk toplantısına katıldı

İstanbul, Trabzon, Zonguldak, Maraş, Eskişehir, İzmir, Aydın, 

Kocaeli, Erzurum, Yalova olmak üzere 10 şehre gidildi.

255 kişi Kültür Merkezi etkinliklerine katıldı

60

132

2

255

526

2

2

10

80

310 kişiye eğitim verildi310
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Kolej Meydanı’nda Ankara Kadın Platformu’nun çağrısıyla gerçekleşen 

yürüyüşte eşcinsel, biseksüel, trans kadınlar da yer aldı. Heteroseksizme, 

erkek egemenliğine, savaşa karşı yaşam, barış ve özgürlük için LBT 

kadınlar da alandaydı!

8 Mart 2016

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Yürüyüşü
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Kaos GL Derneği’nin düzenlediği 5. Feminist Forum Ankara 

Üniversitesi Kadın Çalışmaları Bölümü’nün ev sahipliğinde 12-13 

Mart’ta Ankara’da gerçekleşti. Beden temasıyla gerçekleşecek 

forumun birinci gününde; Güncel feminist tartışmalara bedensel 

müdahaleler, neoliberalizmin beden kurgusu konulu oturumlar 

gerçekleşecek.

Kaos GL Derneği’nin Ankara Üniversitesi Kadın Çalışmaları 

Bölümü’nün ev sahipliğinde düzenlediği Beden temalı 5. Feminist 

Forum’un ikinci gününde sanat tarihinde cinsiyetli beden sanat 

tarihinde cinsiyetli beden, cinsiyetçiliği topa tutanlar konulu iki 

oturum gerçekleşti.

12 Mart 2016

13 Mart 2016

5. Uluslararası Feminist Forum

HABERLER
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Kaos GL Filmmor ve 27. Ankara Uluslararası Film Festivaline sponsor 

olarak destek veriyor.  Ankara Film Festivali 28 Nisan-8 Mayıs tarihleri 

arasında gerçekleşecek. “Kadın Dayanışması Yaşatır” diyerek 12 Mart’ta 

İstanbul’da başlayan 14. Filmmor Kadın Filmleri Festivali, yolculuğunun 

ikinci durağı Hatay’ın ardından Adana Kadın Platformu ortaklığıyla 2-3 

Nisan’da Adana’da olacak. 

12 Mart 2016

Filmmor ve 27. Ankara Uluslararası 
Film Festivali
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HABERLER

Kaos GL Derneği ve Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi 

ortaklığında düzenlenen; kadınların cinsiyetçi, heteroseksist 

medyayı konuşacakları, Nisan ve Mayıs ayları boyunca sürecek olan 

Kadın Medya Okulu başladı.

27 Mart Pazar günü yapılan programın ilk atölyesinde Doç. Dr. 

Gülseren Adaklı ile anaakım medya, iktidar, mülkiyet ve güç yapıları 

konuşuldu.

13 Mart 2016

Kadın Medya Okulu
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Kaos GL Derneği, lezbiyen, gey, biseksüel, trans ve interseks (LGBTİ) 

çalışanların Türkiye’nin kamu sektörü istihdamındaki durumunu anlamak 

için anket çalışması başlattı. LGBTİ’lerin işgücü piyasasına tam, eşit ve 

özgür katılımlarının sağlanması çabalarına katkı sağlaması beklenen 

anket kapsamında en az 40’ı yüz yüze olmak üzere 80 kişiye ulaşmak 

hedefl eniyor.

Anket sonuçları LGBTİ kamu çalışanlarının sorunlarının ve öncelikli 

gereksinimlerinin daha iyi anlaşılmasını sağlayacak.

Bilgiler analiz edildikten sonra bir durum değerlendirme raporu 

hazırlanacak. Söz konusu rapor, kamu sektörünün ve sivil toplumun 

farkındalık artırma ve kapasite geliştirme etkinliklerine bilgi zemini 

oluşturacak; LGBTİ çalışanları kapsayan istihdam ve toplumsal cinsiyet 

eşitliği politikalarının geliştirilmesi için harcanan çabalara destek olacak.

16 Mart 2016

Ocak / Şubat / Mart 2016
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İngiliz Ticaret Odası’nın Pera House’ta gerçekleşen Business to Business 

etkinliğine Kaos GL’den Murat Köylü, Hakan Özkan katıldı. Etkinliğe iş 

dünyasından birçok kurum ve kişi katıldı.

Kaos GL, Homofobiye Karşı Yerel Buluşmalar kapsamında Eskişehir ve 

Nazilli’de medya ve sosyal hizmet derslerine konuk oldu. Etkinliğe 80 kişi 

katıldı. 

3 Mart 2016

3 Mart 2016

Business to Business Etkinliği

Homofobi Karşıtı Yerel Buluşmalar
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TOPLANTI VE HOMOFOBİ KARŞITI YEREL BULUŞMALAR

Adnan Menderes Üniversitesi Nazilli İsabeyli Yerleşkesi’nde 4 

Mart tarihinde gerçekleşen etkinliklerde Kaos GL Derneği Sosyal 

Hizmet Grubu’ndan sosyal çalışmacı Tarık Şimşek ve Seçin Tuncel 

ilk önce Seray Eren’in yürüttüğü toplumsal cinsiyet ve sosyal 

hizmet dersine, daha sonra bölüm başkanı Yrd. Doç Musa İkizoğlu 

ve Erhan Ateş’in yürüttüğü alan tanıtımı dersine konuk oldu. 

Aydın’da Kaos GL Sosyal Hizmet Çalışma Grubu, Sosyal Hizmet 

Uzmanları Derneği (SHU-Der) ev sahipliğinde sosyal hizmet 

uzmanlarıyla buluştu.

Aydın Belediyesi Şükran Güngör Tiyatro Salonu’nda 5 Mart’ta 

gerçekleşen etkinliğe Kaos GL Sosyal Hizmet Grubu’ndan Esra 

Aynacı, Burcu Yamaner ve Tarık Şimşek katkı sundu.

4 Mart 2016

5 Mart 2016
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Kaos GL’den Seçin Tuncel ve Koray Arkadaş, Çınarcık Meslek Yüksekokulu 

Sosyal Hizmet Bölümü’nün “Sosyal Hizmet ve Sivil Toplum Örgütleri” 

dersine katıldı. Sosyal hizmet alanındaki heteroseksizmi anlattı.

Çınarcık Meslek Yüksekokulu Sosyal Hizmet Bölümü’nün “Sosyal Hizmet 

ve Sivil Toplum Örgütleri” dersi kapsamında “LGBTİ ve Sosyal Hizmet” 

paneli 7 Mart Pazartesi günü yapıldı. Yaklaşık iki saat süren ve tek oturum 

şeklinde yapılan etkinlikte önce konuşmacılar konuştu, yaklaşık 120 

öğrencinin katıldığı etkinlik daha sonra soru-cevap bölümüyle devam etti.

7 Mart 2016
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TOPLANTI VE HOMOFOBİ KARŞITI YEREL BULUŞMALAR

Atatürk Üniversitesi PDR bölümü 4. sınıf öğrencileri ile buluşuldu. 

İki dersin yapıldığı günde toplam 120 öğrenciye “Eğitim ve LGBTİ” 

başlıklarıyla ders işlendi. Dersin ardından etkinlik Psikolojik 

Danışman ve Rehber Öğretmen adaylarının soruları ile devam etti.

22 Mart 2016
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Kocaeli LGBTİ ile ortak yapılan “Heteroseksizm ve Ataerkiye Karşı Queer 

Yoldaşlık” paneline Pembe Hayat’tan Ozan Uğur ve Kaos GL’den Yıldız Tar 

katıldı. Kocaeli LGBTİ İnisiyatifi ’nin ev sahipliğinde Kocaeli Eğitim-Sen 

binasında yapılan panel çoğunlukla soru cevap ve tartışmalar şeklinde 

ilerledi.

Ege Üniversitesi LeGeBİT Cinsel Yönelim ve Cinsiyet Kimliği Araştırmaları 

Topluluğu’nun düzenlediği “Medyada Nefret Söylemi” etkinliği İzmir 

Bornova Belediyesi Gençlik Merkezi’nde yapıldı.

KaosGL.org editörlerinden Yıldız Tar’ın konuşmacı olduğu panelde nefret 

söylemi ve nefret suçu kavramlarının yanı sıra medyadaki homofobik 

ve transfobik nefret söylemlerine karşı yapılabilecekler tartışıldı. Panel 

katılımcılarına Kaos GL derneğinin nefret söylemi ve ayrımcılığa ilişkin 

yayınları dağıtıldı. 

2 Mart 2016

4 Mart 2016
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SÖYLEŞİ / SEMPOZYUM

Edebiyatın ‘adıyla çağrılmayanlar’ı, LGBTİ’ler Yenikapı Tiyatrosu’nda 

tartışıldı. KaosGL.org editörlerinden Yıldız Tar, Fransa, İngiltere 

ve Türkiye edebiyatından metin örneklerini aktardı. İzmir Yenikapı 

Tiyatrosu sanatta ve yaşamda LGBTİ varoluşunu tartışmak için 

“Zeki Müren’i Seviniz” başlığıyla söyleşi düzenledi. 

6 Mart 2016
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FAALİYET RAPORU

 ODTÜ Atatürkçü Düşünce Topluluğu’nun girişimiyle düzenlenen 

“Türkiye’de LGBTİ Sorunları ve Politikaları” söyleşisi 10 Mart’ta 

gerçekleştirildi. Kaos GL’den Tuna Semir Akpınar’ın katıldığı etkinlikte 

heteroseksizm karşıtı hareket, nefret suçları ve söylemlerinin yanı 

sıra LGBTİ’lere yönelik tutumlar ve sosyal içerme politikaları üzerine 

konuşuldu.

Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi’nin 8 Mart etkinliğine Aylime Aslı Demir ve 

Ali Erol katıldı.

10 Mart 2016

8 Mart 2016
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Ankara Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik (PDR) 

Topluluğu öğrencileri geçtiğimiz hafta Kaos GL Derneği ile ortak 

etkinlik düzenledi. Kaos GL Eğitim Çalışma Grubu’ndan Berna 

Savcı ve Seçin Tuncel’in konuşmacı olarak katıldığı etkinlik Ankara 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlık konferans salonunda 

gerçekleşti.

17 Mart 2016

SÖYLEŞİ / SEMPOZYUM
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FAALİYET RAPORU

Bülent Ecevit Üniversitesi Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Öğrenci 

Topluluğu’nun Gençlik Filmleri Festivali 24-25 Mart’ta yapıldı. Film 

gösterimleri ve söyleşilerin olduğu festivalde homofobi, transfobi ve 

toplumsal cinsiyet temelli ayrımcılık da konuşuldu.

Festivalin ikinci gününde “Zeki Müren’i Seviniz / Toplumsal Cinsiyet ve 

Ayrımcılık” başlığıyla yapılan söyleşiye Kaos GL’den Yıldız Tar katıldı. 

Üniversite yönetiminin izin vermemesi sonucu Zonguldak Makina 

Mühendisleri Odası’nda yapılan etkinlikte LGBTİ ile ilgili temel kavramlar 

aktarıldı.

24-25 Mart 2016
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Kaos GL Derneği’nin Homofobiye Karşı Yerel Buluşmalar Küçük 

Hibe Fonu kapsamında Maraş’ta söyleşi yapıldı. Grup Genç 

Kahramanlar’ın ev sahipliğinde 26 Mart’ta Sular Otel’de yapılan 

etkinlikte Kaos GL’den Yıldız Tar ve LİSTAG’tan Ömer Ceylan 

konuştu. Dünden bugüne LGBTİ hareketinin elde ettiği kazanım 

ve mücadeleleri anlatan Tar, LGBTİ ile ilgili temel kavramları 

da aktardı. Ömer Ceylan ise çocukları LGBTİ olan ebeveynlerin 

örgütlenmelerini, deneyimlerini ve ‘Benim Çocuğum’ fi lm sürecini 

aktardı.

26 Mart 2016
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FAALİYET RAPORU

Medya Okulu Bursa, Denizli ve İstanbul’un ardından İzmir’de muhabir 

adaylarıyla bir araya geldi.

Yenikapı Tiyatrosu’nda yirmiye yakın kişinin katılımıyla yapılan atölyeleri 

insan hakları savunucusu Murat Çekiç ve KaosGL.org editörlerinden Yıldız 

Tar yürüttü. 

5 Mart 2016
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ATÖLYE

Kaos GL’nin bu yıl Homofobi Karşıtı Buluşma kapsamında 9 şehirde 

yapmayı planladığı İnsan Haklarının İzlenmesi için Medya Okulu 

Bursa, Denizli, İstanbul ve İzmir’in ardından Ankara’da muhabir 

adaylarıyla bir araya geldi.

Kaos GL Derneği’nin ofi sinde 10-11 Mart tarihlerinde yapılan 

etkinlikte temel haber yazma atölyesinin yanı sıra hak temelli 

habercilik, medyada nefret söylemi ve röportaj teknikleri üzerine 

atölyeler de yapıldı. 

10-11 Mart 2016
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FAALİYET RAPORU

Kaos GL, Homofobi Karşıtı Yerel Buluşmalar kapsamında 26 Mart’ta 

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği Trabzon Şubesi’nin ev sahipliğinde 

sosyal hizmet uzmanlarıyla buluştu. Farklı alanlarda hem kamuda hem 

özelde çalışan sosyal hizmet uzmanları ile homofobi ve transfobi tartışıldı.

Yirmiye yakın sosyal hizmet uzmanının katıldığı etkinlik Trabzon 

Barosu’nda gerçekleştirildi. Kaos GL’den Umut Güner’in LGBTİ Kavramlar 

ve Mitler üzerine sunumu sonrasında Pembe Hayat LGBTT Derneği’nden 

Buse Kılıçkaya, LGBT’lerin insan haklarına ilişkin bir sunum yaptı.

Kaos GL, Türk Psikologlar Derneği (TPD) ile birlikte gerçekleştirdiği LGBT 

Ruh Sağlığı Atölyelerine bu ay cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği ile ilgili 

verilmesi gereken hizmetin ele alındığı atölyelerin üçüncü buluşmasında 

Yrd. Doç Dr. Koray Başar trans kimlik gelişimi ve geçiş sürecini ve aileye, 

arkadaşlara açılma sürecini, Psikolog Sinan Tetik LGBT ailelerin kabul 

süreci aile ile çalışma konularını konuşuldu. Gökkuşağı aile grubundan 

annelerin deneyimlerini dinlendi.

26 Mart 2016

20 Mart 2016

LGBT Ruh Sağlığı Atölyesi
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Kaos GL’den Murat Köylü Avrupa Birliği Komisyonu’ndan ve Avrupa 

Parlamentosu’ndan yetkililerle görüştü. Türkiye’deki insan haklarının 

durumu, LGBTİ haklarında ısrarla adım atılmamasını ve AKP’nin 

homofobik ve transfobik tutumunu anlattı. 

13-19 Mart 2016

Kaos GL, geçtiğimiz hafta Avrupa Birliği 
Komisyonu’ndan ve Avrupa Parlamentosu’ndan 
yetkililer ile Brüksel’de bir araya geldi

Kaos GL AB yetkilileri ile görüştü
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FAALİYET RAPORU

Pembe Hayat LGBTİ Derneğine proje yönetimi, fi nansal destek, yasal 

savunuculuk konularında kapasite geliştirme desteği verildi.

Mart ayında Kaos GL Derneği’nin 2014 yılında SİDA Fonunun destekleriyle 

başlattığı “Yerel Örgütlerin Kapasitesinin Güçlendirilmesi Programı”nın 

2016 dönemi için Hevi LGBTİ ve Mersin 7 Renk Dernekleri’ne 7500 lira 

tutarında kapasite geliştirme hibesi verildi.

23 Mart 2016
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Ankara’da LGBT’lerin aileleri, her ayın ilk Salı günü buluşup kendi 

yaşadıkları süreçleri paylaşan Aile Grubu bu ayki buluşmasını da 

tamamladı. 

Video aktivizmi programının üçüncü buluşmasında, sokakta eylem ve 

röportaj çekimlerinin nasıl yapıldığı ve kendi çekimlerimiz konuşuldu.

1 Mart 2016

1 Mart 2016

Gökkuşağı Aile Grubu Aylık Toplantısı

Video Aktivizmi Programı 3. Buluşma
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KAOS KÜLTÜR MERKEZİ

Video aktivizmi programının dördüncü buluşmasında katılımcılar 

kendi kampanya ve etkinlik çağrı videolarını hazırladı.

Mart ve nisan ayı boyunca devam edecek yoga atölyeleri başladı. 

Program LGBTİ’lerin güçlenmesi, kendine güveninin artması ve 

stresle baş etmesine odaklanıyor.

8 Mart 2016

5 Mart 2016

Video Aktivizmi Programı 4. Buluşma

Yoga Atölyesi
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Kadın kadına cinsellikte tabuları, mitleri, fl ört hallerini, heteropatriyarkal 

dünyada susturulmaya çalışılan, iktidar ilişkileri arasında boğulan 

hazlarımızı konuşan 20 kadın Feminist Forum ana etkinlikleri öncesinde 

buluştu.

Şevval Kılıç ile bol kahkahalı, danslı bir parti Feminist Forum kapsamında 

Noxus Bar’da yapıldı.

11 Mart 2016

12 Mart 2016

Lezbiyen Biseksüel Feministler’le 
Cinsellik Atölyesi

5. Uluslararası Feminist Forum Partisi
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üzerine tartıştı.

Video aktivizmi programının beşinci buluşmasında katılımcılar 

Onur Metin ve Sibel Tekin ile kurgulamayı öğrendi, çektiği videoları 

kurguladı.

16 Mart 2016

15 Mart 2016

Kadın Yazarlık Atölyesi

KAOS KÜLTÜR MERKEZİ
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Depo: Akıl Hastanesinde Hayat fi lmi Ahmet Tanel Kışlalı Sanatevi’nde 

gösterildi. Gösterimin ardından fi lmin süpervizörlerinden Zafer Kıraç 

ve Can Generalfeyzioğlu seyirciyle akıl hastanelerinin mevcut durumu 

hakkında söyleşti. 

Mart ve nisan ayı boyunca devam edecek atölyeler LGBTİ’lerin güçlenmesi, 

kendine güveninin artması ve stresle baş etmesine odaklandı.

Video aktivizmi programının son buluşmasında katılımcılar Seyr-i Sokak 

ekibinden Oktay İnce ile Hukuk ve imajı, hukuki delil olarak videoyu 

konuşuldu.

25 Mart 2016

26 Mart 2016

29 Mart 2016

Film Gösterimi
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Tanışmanın ardından gerçekleşen ilk derste Dr. Murat Cömert ile Queer 

Teori’ye Giriş yapıldı. 

Queer Etik konulu dersimiz katılıma açık olarak gerçekleşti.

Utku Özmakas’ın konuk olduğu dersimizde M. Foucault ve Siyaset 

Kuramı’nı işlendi.

11 Mart 2016

18 Mart 2016

25 Mart 2016

Queer Teori’ye Giriş

Queer Etik

M. Foucault ve Siyaset Kuramı

Queer Teori Dersleri
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FAALİYET RAPORU

Kaosgl.org haber portalına 12 tanesi İngilizce olmak üzere Mart Ayı 

boyunca 171 haber girildi. Bu haberlerden 61 tanesi yerel muhabirlerden 

geldi. Portalda Şubat ayında şu örgütlerden haberler yer aldı: Lezbifem 

3, Pembe Hayat 9, Keskesor 1, Siyah Pembe Üçgen İzmir 5, LeGeBİT 3, 

İstanbul LGBTT 2, Genel haberler 5. Girilen haberlerden 49 tanesi söyleşi/

röportaj /özel haber olurken 32 tanesi de çeviri haber olarak yer aldı.

Kaos GL’nin sosyal medyada ulaştığı rakamlar:

Mart sonu Facebook sayfa beğenisi sayısı: 63,161

Twitter Takipçi sayısı: 25,169

Mart 2016
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FAALİYET RAPORU

Kaos GL Dergi’nin Mart-Nisan 2016 tarihli 147. Sayısı Sanal Alem  dosya 

konusu ile çıktı. Sayı ile aktivizmden sansüre, sanattan cinselliğe her 

alana değinmeye çalışan bir dosya hazırlandı.

http://www.kaosgldergi.com/guncel.php

Sayıda 2 söyleşi, 2 çeviri yazısı bulunuyor. 147. Sayıya katkı sağlayan 

isimler: Alim Atlı, Aybeniz Karataş, Ceren Yeşildal, Derya Barış, Duygu 

Koç, Elif Akgül, Elif Avcı, Enis Akın, Esra Ece, Fırat Varatyan, Filmmor, 

Furkan Hancıoğlu, Gözde Demirbilek, Güdük Müftü, İlden Dirini, İlke Cide, 

Michael V. Smith, Rahmi Öğdül, Sarphan Uzunoğlu, Sebati Ladikli, Shu Lea 

Cheang, Şakir Özüdoğru, Tuğçe Çabuk, Tuğçe Isıyel, Yasemin Öz, Yıldız Tar

Katkıda bulunlardan 7 kişi LGBTİ kimliğiyle 146. sayıya destek sağladı.

Mart 2016
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destekçiler



Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu

TIE-Netherlands

TIE-Netherlands

Fondation de France

Fondation de France

İngiltere Büyükelçiliği

FARE

Swedish International Development 

Cooperation Agency

Kanada  Büyükelçiliği

Hollanda Büyükelçiliği

Toplum Gönüllüleri Vakfı

Norveç Büyükelçiliği

Açık Toplum Vakfı


